ПРАВИТЕЛЬСТВО IWI УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %b*J§) КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 июня 2015 года №286

г. Ижевск

О внесении изменений в постановлениеПравительства

УдмуртскойРеспубликиот 24 февраля 2015 года № 58
«Об утверждении Порядка определения объема и предоставления

субсидии иным некоммерческим организациям, не являющимся

государственными учреждениями Удмуртской Республики, в форме

имущественного взноса на осуществление ими уставной деятельности

для реализации отдельных мероприятий государственной программы

Удмуртской Республики «Создание условий для устойчивого

экономического развития Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в Порядок определения объема и предоставления субсидии

иным некоммерческим организациям, не являющимся государственными

учреждениями Удмуртской Республики, в форме имущественного взноса на

осуществление ими уставной деятельности для реализации отдельных

мероприятий государственной программы Удмуртской Республики «Создание

условий для устойчивого экономического развития Удмуртской Республики»,

утвержденный постановлением Правительства Удмуртской Республики

от 24 февраля 2015 года № 58, следующие изменения:

1) в пункте 3 слова «Министерству экономики Удмуртской Республики»

заменить словами «исполнительному органу государственной власти

Удмуртской Республики (далее - исполнительный орган)»;

2) в пункте 5 слова «Министерство экономики Удмуртской Республики»

в соответствующем падеже заменить словами «исполнительный орган» в

соответствующем падеже;

3) в пункте 6 слова «Министерство экономики Удмуртской Республики»

заменить словами «исполнительный орган»;

4) в пункте 7 слова «Министерство экономики Удмуртской Республики»

в соответствующем падеже заменить словами «исполнительный орган» в

соответствующем падеже;

5) в пункте 8 слова «в Министерство экономики Удмуртской

Республики» заменить словами «в исполнительный орган»;

6) в пункте 10 слова «Министерством экономики Удмуртской

Республики» заменить словами «исполнительным органом».

Председатель Правите

Удмуртской Республи В.А. Савельев